
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ПРИКАЗ

23 ДЕК Z016 г. Ухта

О переводе студента 
Института экономики, управления 
и информационных технологий 
(заочная форма обучения)

В соответствии с подпунктом 2.2 пункта 2 Порядка и основания 
перевода, отчисления и восстановления обучающихся, утвержденного 
ректором 21.11.2016,

п р и к а з ы в а ю :

1. Перевести Москвину Аиду Магомедовну, студентку 1 ИнЭУиИТ 
курса группы ФИЗ-16з. направления подготовки 49.03.01 Физическая культура, 
обучающуюся по договору с оплатой стоимости обучения, в Воркутинский 
филиал УГТУ на 1 курс направления подготовки 21.03.01 Нефтегазовое дело 
с сохранением формы и основы обучения, с 01.12.2016.

Установить срок ликвидации разницы в программах до 13.03.2017.
Определить в группу НГД-16(б)з.
Начальнику учебного отдела передать личное дело студентки 

в Воркутинский филиал УГТУ до 09.01.2017.
Основание: личное заявление студентки с визами директора ИнЭУиИТ 

и директора ВФ УГТУ, отметками зав. кафедрой, бухгалтерии, ДПО, 
с резолюцией проректора по учебной работе.

2. Ответственность за исполнение приказа возложить на директора 
Института экономики, управления и информационных технологий 
Михаила Кирилловича Петрова.

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Проректор по учебной работе Э. 3. Ягубов



Федеральное государственное бюджетное 
образовательное учреждение высшего образования 

«Ухтинский государственный технический университет»
(УГТУ)

МИНОБРНАУКИ РОССИИ КОПИ

ПРИКАЗ

28 ДЕК 2016 г. Ухта

О восстановлении в число студентов 
Воркутинского филиала УГТУ 
(заочная форма обучения)

В соответствии с пунктом 4 Порядка и оснований перевода, 
отчисления и восстановления обучающихся, утвержденного ректором 
21.11.2016,

п р и к а з ы в а ю :

i

1. Восстановить в число студентов Воркутинского филиала УГТУ 
Грибова Максима Георгиевича на 2 курс 3 семестр специальности 
21.03.01 Нефтегазовое дело по договору с оплатой стоимости обучения с
19.12.2016.

Определить в группу НГД-15(б)з.
Основание: личное заявление с визой директора филиала, с резолюцией 

проректора по учебной работе.
2. Ответственность за исполнение приказа возложить на начальника 

учебного отдела филиала А. И. Голубец.
3. Контроль над исполнением приказа возложить на директора 

филиала И. В. Курта.

Проректор по учебной работе Э. 3. Ягубов

И. Л. Акоева
(82151)  3-27-13



а
V-У1 G’/'v ,7С€Ц

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования 
«Ухтинский государственный технический университет»

(УГТУ)

ПРИКАЗ

28 ДЕК 2016 г. Ухта
По личному составу студентов 
Воркутинского филиала УГТУ 
(заочная форма обучения)

В соответствии с подпунктом 1.3 пункта 3 Положения о порядке 
предоставления академических отпусков, утвержденного ректором
01.11.2013, пунктом 4 Порядка и оснований перевода, отчисления и 
восстановления, утвержденного ректором 21.11.2016,

п р и к а з ы в а ю :

1. Предоставить академический отпуск в связи с призывом на 
военную службу Павловскому Елисею Александровичу, студенту 1 курса 
Воркутинского филиала УГТУ специальности 21.05.04 Горное дело, 
обучающемуся на договорной основе, с 16.12.2016 по 16.01.2018.

Основание: личное заявление с резолюцией проректора по УР, с визой 
директора филиала, отметкой зав. кафедрой, копия повестки военного 
комиссариата по городу Воркута серии КВ № 111602811.

2. Восстановить в число студентов Воркутинского филиала 
УГТУ Добрянского Николая Викторовича на 2 курс 3 семестр 
направления подготовки 21.03.01 Нефтегазовое дело по договору с оплатой 
стоимости обучения с 12.12.2016.

Определить в группу НГД-15(б)з.
Основание: личные заявления с визой директора филиала, с

резолюцией проректора по учебной работе.
3. Ответственность за исполнение приказа возложить на начальника 

учебного отдела филиала А. И. Голубец.
4. Контроль над исполнением приказа возложить на директора 

филиала И. В. Курта.

Проректор по учебной работе

И. Л. Акоева
(82151)3-27 -13

Э. 3. Ягубов

:• ■:
• •

•; v 

•С . \> \ ■;

Ш

■

- Щ '

щ
■

'ШУ'г
'■ - ' .



МИНОБРНАУКИ РОССИИ КОПИЯ

ПРИКАЗ
2 7 ДЕК 2016

г. Ухта

О переводе студентов 
Воркутинского филиала УГТУ 
(заочная форма обучения)

В соответствии с подпунктом 2.2 пункта 2 Порядка и оснований 
перевода, отчисления и восстановления обучающихся, утвержденного 
ректором 21.11.2016,

п р и к а з ы в а ю :

1. Перевести с заочной формы обучения на очную форму студентов 
Воркутинского филиала:

1.1. Загоруйко Сергея Викторовича, студента 3 курса группы 
СТ-14(б)з направления подготовки 08.03.01 Строительство, обучающегося 
на договорной основе, на 3 курс направления подготовки 08.03.01 
Строительство с сохранением основы обучения.

Определить в группу СТ-14.
Основание: личное заявление с визой директора филиала, с

резолюцией проректора по УР.
1.2. Конореву Людмилу Викторовну, студентку 3 курса группы 

СТ-14(б)з направления подготовки 08.03.01 Строительство, обучающуюся на 
договорной основе, на 3 курс направления подготовки 08.03.01 
Строительство с сохранением основы обучения.

Определить в группу СТ-14.
Основание: личное заявление с визой директора филиала, с

резолюцией проректора по УР.
1.3. Мачинскую Викторию Игоревну, студентку 3 курса группы 

СТ-14(б)з направления подготовки 08.03.01 Строительство, обучающуюся на 
бюджетной основе, на 3 курс направления подготовки 08.03.01 
Строительство с сохранением основы обучения.

Определить в группу СТ-14.
Основание: личное заявление с визой директора филиала, с

резолюцией проректора по УР.
1.4. Нека Екатерину Юрьевну, студентку 3 курса группы СТ-14(б)з 

направления подготовки 08.03.01 Строительство, обучающуюся на



МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное

ПРИКАЗ

28 ДЕК 2016 г. Ухта

Об отчислении студентов 
Воркутинского филиала УГТУ 
(заочная форма обучения)

В соответствии с частью 7 подпункта 3.1 пункта 3 Порядка и оснований 
перевода, отчисления и восстановления обучающихся, утвержденного 
ректором 21.11.2016,

п р и к а з ы в а ю :

1. Отчислить за нарушение условий договора следующих студентов 
Воркутинского филиала УГТУ с 01.12.2016:

1.1. Миколайчука Василия Николаевича, студента 3 курса группы 
СТ-14(б)з, направления подготовки 08.03.01 Строительство, заочной формы 
обучения, обучающегося по договору с оплатой стоимости обучения.

Договор расторгнуть с 27.12.2016.
Бухгалтерии университета произвести перерасчет с 01.09.2016.
1.2. Степанюка Дениса Александровича, студента 2 курса группы 

СТ-15(б)з, направления подготовки 08.03.01 Строительство, заочной формы 
обучения, обучающегося по договору с оплатой стоимости обучения.

Договор расторгнуть с 27.12.2016.
Бухгалтерии университета произвести перерасчет с 01.09.2016.
1.3. Щемелинина Сергея Витальевича, студента 2 курса группы СТ- 

15(б)з, направления подготовки 08.03.01 Строительство, заочной формы 
обучения, обучающегося по договору с оплатой стоимости обучения.

Договор расторгнуть с 27.12.2016.
Бухгалтерии университета произвести перерасчет с 01.09.2016.
1.4. Свищеву Людмилу Ивановну, студентку 1 курса группы СТ- 

16(б)з, направления подготовки 08.03.01 Строительство, заочной формы 
обучения, обучающуюся по договору с оплатой стоимости обучения.

Договор расторгнуть с 27.12.2016.
Бухгалтерии университета произвести перерасчет с 01.09.2016.



1.5. Сусан Валентина Петровича, студента 1 курса группы СТ-16(б)з, 
направления подготовки 08.03.01 Строительство, заочной формы обучения, 
обучающегося по договору с оплатой стоимости обучения.

Договор расторгнуть с 27.12.2016.
Бухгалтерии университета произвести перерасчет с 01.09.2016.
1.6. Вокуеву Клавдию Сергеевну, студентку 1 курса группы СТ- 

16(б)з, направления подготовки 08.03.01 Строительство, заочной формы 
обучения, обучающуюся по договору с оплатой стоимости обучения.

Договор расторгнуть с 27.12.2016.
Бухгалтерии университета произвести перерасчет с 01.09.2016.
1.7. Халиуллина Данила Рашитовича, студента 5 курса группы СТ- 

12(б)з, направления подготовки 08.03.01 Строительство, заочной формы 
обучения, обучающегося по договору с оплатой стоимости обучения.

Договор расторгнуть с 27.12.2016.
Бухгалтерии университета произвести перерасчет с 01.09.2016.
1.8. Астикова Дмитрия Олеговича, студента 4 курса группы СТ- 

13(б)з, направления подготовки 08.03.01 Строительство, заочной формы 
обучения, обучающегося по договору с оплатой стоимости обучения.

Договор расторгнуть с 27.12.2016.
Бухгалтерии университета произвести перерасчет с 01.09.2016.
1.9. Костина Клима Николаевича, студента 4 курса группы СТ- 

32(б)з, направления подготовки 08.03.01 Строительство, заочной формы 
обучения, обучающегося по договору с оплатой стоимости обучения.

Договор расторгнуть с 27.12.2016. .
Бухгалтерии университета произвести перерасчет с 01.09.2016.
1.10. Кырнышева Ивана Сергеевича, студента 1 курса группы ГД- 

16з, специальности 21.05.04 Горное дело, заочной формы обучения, 
обучающегося по договору с оплатой стоимости обучения.

Договор расторгнуть с 27.12.2016.
Бухгалтерии университета произвести перерасчет с 01.09.2016.
Ш .Ч ем о в а  Александра Сергеевича, студента 1 курса группы ГД- 

16з, специальности 21.05.04 Горное дело, заочной формы обучения, 
обучающегося по договору с оплатой стоимости обучения.

Договор расторгнуть с 27.12.2016.
Бухгалтерии университета произвести перерасчет с 01.09.2016.
1.12. Михеева Сергея Вячеславовича, студента 5 курса группы НГД- 

12(б)з, направления 21.03.01 Нефтегазовое дело, заочной формы обучения, 
обучающегося по договору с оплатой стоимости обучения.

Договор расторгнуть с 27.12.2016.
Бухгалтерии университета произвести перерасчет с 01.09.2016.
1.13. Клюкина Ивана Юрьевича, студента 4 курса группы нгд- 

13(б)з, направления 21.03.01 Нефтегазовое дело, заочной формы обучения, 
обучающегося по договору с оплатой стоимости обучения.

Договор расторгнуть с 27.12.2016.
Бухгалтерии университета произвести перерасчет с 01.09.2016.



1.14. Шевелева Ивана Александровича, студента 1 курса группы 
НГД-16(б)з, направления 21.03.01 Нефтегазовое дело, заочной формы 
обучения, обучающегося по договору с оплатой стоимости обучения.

Договор расторгнуть с 27.12.2016.
Бухгалтерии университета произвести перерасчет с 01.09.2016.
1.15. Глебенкову Юлию Владимировну, студентку 4 курса группы 

ТБ-13(б)з, направления 20.03.01 Техносферная безопасность, заочной формы 
обучения, обучающуюся по договору с оплатой стоимости обучения.

Договор расторгнуть с 27.12.2016.
Бухгалтерии университета произвести перерасчет с 01.09.2016.
1.16. Соколова Максима Олеговича, студента 4 курса группы ТБ- 

13(б)з, направления 20.03.01 Техносферная безопасность, заочной формы 
обучения, обучающегося по договору с оплатой стоимости обучения.

Договор расторгнуть с 27.12.2016.
Бухгалтерии университета произвести перерасчет с 01.09.2016.
1.17. Леонтьева Евгения Евгеньевича, студента 1 курса группы ТБ- 

16(б)з, направления 20.03.01 Техносферная безопасность, заочной формы 
обучения, обучающегося по договору с оплатой стоимости обучения.

Договор расторгнуть с 27.12.2016.
Бухгалтерии университета произвести перерасчет с 01.09.2016.
Основание: рапорт проректора по ЭВ с резолюцией ректора.
2. Ответственность за исполнение приказа возложить на директора 

Воркутинского филиала УГТУ И. В. Курта.
3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Проректор по учебной работе Э. 3. Ягубов

И. Л. Акоева
82151 3-27-13




